平成２９年７月吉日
各　　位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　一般社団法人日本ばね工業会
ばねハンドブック購入申込
技能検定試験のテキストとして「ばねハンドブック」を発行しておりますが、今回新たに
「ばねハンドブック2017（第2版、621頁）」をお届けできることになりました。
JISのばね用語、ばね記号の改訂に準拠した用語・記号に改めるとともに、ばねに関する規格を最新の内容に更新いたしました。

つきましては、技能検定試験対応講習会用、技能検定試験自習用、社内教育用にご活用頂きたくご希望がありましたら、下記申込書に所要事項をご記入のうえ、お申込下さい。
記

 1.申込方法　申込書に所要事項ご記入のうえ、本部へファックスでお申込下さい。

　 一般社団法人日本ばね工業会 前川宛   TEL：03-3251-5234　FAX：03-3251-5258
 2.販売価格

ばねハンドブック(第2版) 　会員価格　１冊 ６，３７５円　（会員外　1冊７，５００円）

    なお、送料は工業会で負担いたしますので、無料です。 （会員外送料　1冊 ５００円）

ばねハンドブックは申込内容を事務局で確認して、保管倉庫から直接発送致します。

また振込先を明記した請求書は、工業会事務所から別便にて送付致します。

振込手数料は御社にてご負担をお願い致します。

－－－－－－－－　通　信　欄　＜切り取り不要です＞　－－－－－－－－
ばねハンドブック（第２版）購入申込み
　      　　　　   　　　　　  　　　　            平 成 ２９年　 月　 日
FAX:０３－３２５１－５２５８
会 社 名：　　　　　　　　　　　　　　　　　 　℡

送付先住所　〒

宛　先：（部署・役職名）
（氏名）
ばねハンドブックを下記の通り購入申し込み致します。

ばねハンドブック（第2版）　　　　　 　冊
金　額：　　　　　　　 　 　　　　円
外部委託倉庫からの発送となりますので、送付先はわかりやすく記入願います。
FAX：03-3251-5258